-----------------
discunão

ApitoNI AD° \

Etrir2—. 1_16 / E?„—

P--fiE—STD" --------

REQUERIMENTO N.° ilo/88.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendento tu

do mais o que determina o interesse páblico, na 	forma
regimental,REQUERurgânciaediscussào única nas

Comissoes de Constituiçao e Justiça; Finanças Orçamento
e Alienaçao; e Redaçao Final, para o Projeto de Lei n9

53/88, oriundo da Mensagem Executiva n9  41/88.

Sala das Sess;es, 07 de junho de j 988.

cx,

OMS C6RDEIRO MORAIS

Vereador - - Autor